关于推荐项目参加第十二届全国大学生
创新创业年会省级遴选工作的通知
各学院：
根据国家级大学生创新创业训练计划（以下简称国创计划）工作安排，第十二届全国大学生创新创业年会（以下简称国创年会）将于2019年10月中旬在浙江举办。根据我校实际，拟推荐1项优秀国创项目（学术论文项目）参加省教育厅遴选，现就有关事项通知如下：
一、推荐限额
每个学院可向学校推荐1个项目（学术论文项目），教务处汇总并组织遴选出1个项目推荐到省教育厅。
二、遴选范围及要求
（一）遴选范围

1.2016-2018年间立项的国创项目。

2.立项后到2018年末，依托项目在专业核心期刊（科技核心、北大核心或CSCD核心及以上）上发表了学术论文，该论文首页或致谢部分标明了获得国家级大学生创新创业训练计划项目资助。
3.学术论文第一作者是参加该国创项目的本科生。
4.每篇学术论文字数不超过5000字（含图表），用中文撰写，内容主要反映学术研究情况（包括研究目的、方法、主要观点及结论等）。
5.已在往届年会上交流过的项目不再推荐参加本届年会。
（二）相关要求

1.已在外文期刊上发表的学术论文，需按相关格式将论文用中文重新整理和撰写，中外文论文的作者、标注和内容要一致，并附上已发表论文的期刊封面、目录和外文论文原文。
2.各学院负责对推荐的学术论文项目进行严格审核和把关，避免出现学术不端、弄虚作假等问题。参加年会的学术论文需按组委会统一下发的模板要求进行排版、制作。
三、材料报送与时间要求

请各学院将推荐材料电子版发至gdousjk@163.com，压缩文件命名为“××学院第十二届全国大学生创新创业年会推荐项目-项目联系人-联系人手机”，材料内容和要求参照《全国大学生创新创业年会学术论文、参展项目和创业推介项目准备及遴选要求》（网址：http://gjcxcy.bjtu.edu.cn/，通知公告栏查看），也可参见附件。材料提交截止日期为2019年6月28日，逾期不予受理。
四、其他说明

入选国创年会的项目，所在学院可根据相关要求派1名学生和老师（不限定于原项目组学生和指导教师）参加年会，差旅费及其他相关费用可由学校（教务处）解决。
如有疑问，请联系：教务处实践教学管理科，胡老师，2383121。
附件：第十二届国创年会准备工作文件集
教务处

2019年6月21日